
PROF. JULIÁN JOSÉ GODOY

MESAS COMPENSATORIAS

PET[PETRÓLEO]

MI[MANTENIMIENTO INDUSTRIAL]

PQ[PROCESOS QUÍMICOS]

[AUTOMATIZACIÓN Y ROBÓTICA] ROB

[ACOMPAÑANTE TERAPÉUTICO] AT

GA[GESTIÓN AMBIENTAL]

AP[ADMINISTRACIÓN PÚBLICA]

CS[COMUNICACIÓN SOCIAL]

[DISEÑO GRÁFICO] DG

[ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS] AE

ENF[ENFERMERÍA]

TUR[ECO-TURISMO]

[DESARROLLO DE SOFTWARE]

[AUTOMATIZACIÓN Y ROBÓTICA]

DS

MAÑANA TARDE

MOSCONI UP

ESTRADA UP

VESPERTINO

MAÑANA TARDE

TARDE VESPERTINO

TARDE VESPERTINO

TOLHUIN

VESPERTINO



AT [ACOMPAÑAMIENTO TERAPÉUTICO]
VESPERTINO

PROF. JULIÁN JOSÉ GODOY

01

MAÑANA
MESAS COMPENSATORIAS

COD.

AC13  BIOLOGIA GENERAL
AC24  CORRIENTES PSICOLOGICAS CONTEM

MATERIAS COD.

AC12  INTROD. TEORIAS PSICOL. CONTEM 
AC36  ETICA PROFESIONAL

MATERIAS

LUNES 25/03/24 MARTES 26/03/24 

COD.

AC11  ACOMPAÑANTE TERAPEUTICO I     
AC26  METODOLOGIA DE LA INVESTIGAC.
AC33  ORG.Y GESTION DE INST.DE SALUD

MATERIAS COD.

AC14 TALLER EXPRES.CORP.Y ARTISTICA 
AC27 SEMINARIO DE ESPECIALIZACION I  
AC38 TALLER DE CASOS             

MATERIAS

MIÉRCOLES 27/03/24 JUEVES 04/04/24 

COD.

AC16  SALUD PUBLICA Y SALUD MENTAL   
AC22  PSICOLOGIA EVOLUTIVA
AC31  ACOMPAÑANTE TERAPEUTICO III

MATERIAS COD.

AC17 HABILIDADES SOCIALES Y DE COM.
AC21 ACOMPAÑANTE TERAPEUTICO II
AC23 PSICOPATOLOGIA
AC35 FARMACOLOGIA CLINICA
AC37 SEMINARIO DE ESPECIALIZ. II

MATERIAS

VIERNES 05/04/24 

COD.

AC15  PRACTICAS PROFESIONALIZANTES I 
AC25  PRACTICAS PROFESIONALIZ. II   
AC32  PSICOLOGIA SOCIAL Y COMUNITAR. 
AC34  PRACTICAS PROFESIONALIZ. III

MATERIAS

MARTES 09/04/24 

LUNES 08/04/24 



AT [ACOMPAÑAMIENTO TERAPÉUTICO]
VESPERTINOTARDE

PROF. JULIÁN JOSÉ GODOY

02

MESAS COMPENSATORIAS

COD.

AC15  PRACTICAS PROFESIONALIZANTES 
AC36  ETICA PROFESIONAL

MATERIAS COD.

AC12  INTROD. TEORIAS PSICOL. CONTEM 
AC21  ACOMPAÑANTE TERAPEUTICO II    
AC32  PSICOLOGIA SOCIAL Y COMUNITAR. 
AC33  ORG.Y GESTION DE INST.DE SALUD

MATERIAS

LUNES 25/03/24 MARTES 26/03/24 

COD.

AC13  BIOLOGIA GENERAL
AC22  PSICOLOGIA EVOLUTIVA          
AC35  FARMACOLOGIA CLINICA

MATERIAS COD.

AC11 ACOMPAÑANTE TERAPEUTICO I 
AC26 METODOLOGIA DE LA INVESTIGAC.
AC31 ACOMPAÑANTE TERAPEUTICO III  

MATERIAS

MIÉRCOLES 27/03/24 JUEVES 04/04/24 

COD.

AC14  TALLER EXPRES.CORP.Y ARTISTICA 
AC25  PRACTICAS PROFESIONALIZ. II   
AC34  PRACTICAS PROFESIONALIZ. III
AC38  TALLER DE CASOS 

MATERIAS COD.

AC17 HABILIDADES SOCIALES Y DE COM.
AC23 PSICOPATOLOGIA
AC37 SEMINARIO DE ESPECIALIZ. II

MATERIAS

VIERNES 05/04/24 

COD.

AC16  SALUD PUBLICA Y SALUD MENTAL   
AC24  CORRIENTES PSICOLOGICAS CONTEM 
AC27  SEMINARIO DE ESPECIALIZACION I 

MATERIAS

MARTES 09/04/24 

LUNES 08/04/24 



AT [ACOMPAÑAMIENTO TERAPÉUTICO]
VESPERTINOVESPERTINO

PROF. JULIÁN JOSÉ GODOY

03

MESAS COMPENSATORIAS

COD.

AC14  TALLER EXPRES.CORP.Y ARTISTICA
AC22  PSICOLOGIA EVOLUTIVA         
AC33  ORG.Y GESTION DE INST.DE SALUD
AC36  ETICA PROFESIONAL

MATERIAS COD.

AC13  BIOLOGIA GENERAL             
AC17  HABILIDADES SOCIALES Y DE COM. 
AC24  CORRIENTES PSICOLOGICAS CONTEMP.
AC32  PSICOLOGIA SOCIAL Y COMUNITAR.

MATERIAS

LUNES 25/03/24 MARTES 26/03/24 

COD.

AC15  PRACTICAS PROFESIONALIZANTES 
AC23  PSICOPATOLOGIA               
AC35  FARMACOLOGIA CLINICA

MATERIAS COD.

AC12  INTROD. TEORIAS PSICOL. CONTEM 
AC21  ACOMPAÑANTE TERAPEUTICO II    
AC37  SEMINARIO DE ESPECIALIZ. II

MATERIAS

MIÉRCOLES 27/03/24 JUEVES 04/04/24 

COD.

AC16  SALUD PUBLICA Y SALUD MENTAL   
AC27  SEMINARIO DE ESPECIALIZACION I
AC31  ACOMPAÑANTE TERAPEUTICO III

MATERIAS COD.

AC11 ACOMPAÑANTE TERAPEUTICO I
AC26 METODOLOGIA DE LA INVESTIGAC.
AC38 TALLER DE CASOS

MATERIAS

VIERNES 05/04/24 

COD.

AC25  PRACTICAS PROFESIONALIZ. II   
AC34  PRACTICAS PROFESIONALIZ. III

MATERIAS

MARTES 09/04/24 

LUNES 08/04/24 



PROF. JULIÁN JOSÉ GODOY

GA [GESTIÓN AMBIENTAL]

04

MESAS COMPENSATORIAS

COD.

AM12  ECOLOGIA
AM17  FISICA
AM25  DESARR.LOCAL Y EMP.SOCIO PROD.
AM29  SEMIN.II-SILVICULTURA Y ORD.F.  
AM31  CONTAMINACION AMBIENTAL

MATERIAS COD.

AM11 BIOLOGIA
AM15 MATEMATICA Y ESTADISTICA
AM23 GEOGRAFIA AMBIENTAL
AM36 EDUCACION AMBIENTAL

MATERIAS

LUNES 25/03/24 MARTES 26/03/24 

COD.

AM16 METODOLOGIA DE LA INVESTIG.
AM24 GESTION AMBIENTAL
AM28 CLIMATOLOGIA
AM35 FORMULACION Y GESTION DE PROY.
AM39 TALLER DE IDIOMAS

MATERIAS COD.

AM14  QUIMICA         
AM18  TOPOGRAFIA
AM27  PLANIFICACION AMBIENTAL
AM32  LEGISLACION AMBIENTAL

MATERIAS

MIÉRCOLES 27/03/24 JUEVES 04/04/24 

COD.

AM19  TALLER: SISTEMAS DE INF.GEOG.  
AM21  AMBIENTE Y SOCIEDAD         
AM37  EVALUACION DEL IMPACTO AMBIEN.
AM38  SEMINARIO III-HUMEDALES

MATERIAS COD.

AM1A  SEMIN.I CAZA,PESCA Y ACT.RECR. 
AM26  TALLER: INCENDIOS FORESTALES   
AM34  ETICA Y DEONTOLOGIA PROFES. 

MATERIAS

VIERNES 05/04/24 

COD.

AM13  PRACTICA PROFESIONALIZANTE I   
AM22  PRACTICA PROFESIONALIZANTE II
AM33  PRACTICA PROFESIONALIZANTE III

MATERIAS

MARTES 09/04/24 

LUNES 08/04/24 



PROF. JULIÁN JOSÉ GODOY

AP [ADMINISTRACIÓN PÚBLICA]

05

MESAS COMPENSATORIAS

COD.

AP03  HERRAMIENTAS MATEMATICAS
AP06  INTRODUCCION AL DERECHO
AP13  TALLER DE METOD. DE LA INVEST. 
AP25  COMUNICACION Y CULTURA II

MATERIAS COD.

AP01  INTRODUCCION A LA ADM. PUBLICA 
AP07  TALLER DE INFORMATICA
AP18  PRES. Y FINANZAS PUBLICAS I
AP27  SEMINARIO DE ETICA DE FUN. PUB

MATERIAS

LUNES 25/03/24 MARTES 26/03/24 

COD.

AP02 SOCIEDAD Y ESTADO
AP12 ECONOMIA
AP26  TEC. PARTICIP. DE PLAN. Y GES. 
    

MATERIAS COD.

AP08  CONTABILIDAD PUBLICA
AP10  SOC. DE LAS ORGANIZACIONES I
AP11  DESARROLLO LOCAL Y PLAN. ESTR.
AP20  PRES. Y FINANZAS PUBLICAS II

MATERIAS

MIÉRCOLES 27/03/24 JUEVES 04/04/24 

COD.

AP05  POLITICAS PUBLICAS
AP14  TALLER DE GESTION PUB. Y ADM.
AP17  DERECHO PUBLICO
AP21  DERECHO ADMINISTRATIVO

MATERIAS COD.

AP04  COMUNICACION Y CULTURA I 
AP09  TALLER DE IDIOMAS I
AP16  SOC. DE LA ORG. DEL ESTADO
AP19  TALLER DE IDIOMAS II 
AP23  PASANTIA

MATERIAS

VIERNES 05/04/24 

COD.

AP15  ESTADISTICA
AP22  PROYECTO FINAL 
AP24  SOCIOLOGIA DE LAS ORGAN. II

MATERIAS

MARTES 09/04/24 

LUNES 08/04/24 



PROF. JULIÁN JOSÉ GODOY

CS [COMUNICACIÓN SOCIAL]

06

MESAS COMPENSATORIAS

COD.

CS11 PROB. DE LA COMUNIC. SOCIAL
CS38 LENGUA EXTRANJERA: INGLES

MATERIAS COD.

CS16  DESARROLLO LOCAL
CS21  TEORIAS Y SIST.DE LA COM.SOC.
CS34  ANTROPOLOGIA CULTURAL

MATERIAS

LUNES 25/03/24 MARTES 26/03/24 

COD.

CS13  HIST. POLIT. Y SOCIAL CONTEMP.
CS24  HISTORIA SOCIOPOLITICA ARG.
CS35  METOD. DE LA INVESTIGACION

MATERIAS COD.

CS17 SOCIEDAD Y ESTADO
CS23 COMUNICACION RADIOFONICA
CS33 ACTUALIDAD INFORMATIVA

MATERIAS

MIÉRCOLES 27/03/24 JUEVES 04/04/24 

COD.

CS12 COMUNICACION ESCRITA I
CS22 COMUNICACION ESCRITA II
CS32 COMUNICACION ESCRITA III

MATERIAS COD.

CS14 SOCIOLOGIA
CS31 MODOS DE COMUNICACION SOCIAL

MATERIAS

VIERNES 05/04/24 

COD.

CS15  LITERATURA IBEROAMERICANA
CS25  COMUNICACION AUDIOVISUAL
CS26 PRACTICA PROFESIONALIZANTE I
CS36  PLANIF. Y GESTION COMUNICAC.
CS37  PRACTICA PROFESIONALIZANTE II

MATERIAS

MARTES 09/04/24 

LUNES 08/04/24 



PROF. JULIÁN JOSÉ GODOY

CS [COMUNICACIÓN SOCIAL - UP]

07

MESAS COMPENSATORIAS

COD.

CU12 COMUNICACION ESCRITA I 
CU16 DESARROLLO LOCAL 
CU21 TEORIAS Y SIST.DE LA COM.SOC. 
CU34 ANTROPOLOGIA CULTURAL 

MATERIAS COD.

CU13  HIST. POLIT. Y SOCIAL CONTEMP. 
CU23  COMUNICACION RADIOFONICA      
CU33  ACTUALIDAD INFORMATIVA

MATERIAS

LUNES 25/03/24 MARTES 26/03/24 

COD.

CU17 SOCIEDAD Y ESTADO 
CU24 HISTORIA SOCIOPOLITICA ARG. 
CU35 METOD. DE LA INVESTIGACION 

MATERIAS COD.

CU15 LITERATURA IBEROAMERICANA 
CU26 PRACTICA PROFESIONALIZANTE I 
CU31 MODOS DE COMUNICACION SOCIAL 
CU38 LENGUA EXTRANJERA: INGLES 

MATERIAS

MIÉRCOLES 27/03/24 JUEVES 04/04/24 

COD.

CU11  PROB. DE LA COMUNIC. SOCIAL 
CU25  COMUNICACION AUDIOVISUAL

MATERIAS COD.

CU14 SOCIOLOGIA 
CU22 COMUNICACION ESCRITA II 
CU32 COMUNICACION ESCRITA III 

MATERIAS

VIERNES 05/04/24 

COD.

CU36  PLANIF. Y GESTION COMUNICAC.   
CU37  PRACTICA PROFESIONALIZANTE II 
 

MATERIAS

MARTES 09/04/24 

LUNES 08/04/24 



PROF. JULIÁN JOSÉ GODOY

[DISEÑO GRÁFICO ]DG

08

MESAS COMPENSATORIAS

COD.

DG13 MATERIALES
DG38 PUBLICIDAD

MATERIAS COD.

DG11 MORFOLOGIA
DG27 FOTOGRAFIA
DG36 ETICA Y DEONTOLOGIA PROF.

MATERIAS

LUNES 25/03/24 MARTES 26/03/24 

COD.

DG12 HISTORIA DEL DISEÑO I
DG28 MERCADOTECNIA
DG34 ESTETICA

MATERIAS COD.

DG14 DISEÑO ASISTIDO POR COMPUTAD.
DG21 TIPOGRAFIA
DG22 DISEÑO EDITORIAL

MATERIAS

MIÉRCOLES 27/03/24 JUEVES 04/04/24 

COD.

DG15 SEMIOTICA Y COMUNICACION
DG25 TECNOLOGIA Y PRESUPUESTO
DG35 GRAFICA AMBIENTAL

MATERIAS COD.

DG23 HISTORIA DEL DISEÑO II
DG24 DISEÑO GRAFICO Y COMERCIAL I
DG33 DISEÑO DE ENVASES
DG37 DISEÑO DE ESP. DE PROMOCION

MATERIAS

VIERNES 05/04/24 

COD.

DG26 COMPUTACION GRAFICA I
DG31 COMPUTACION GRAFICA II
DG32 DISEÑO GRAFICO Y COMERCIAL II

MATERIAS

MARTES 09/04/24 

LUNES 08/04/24 



[ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS]AE

PROF. JULIÁN JOSÉ GODOY

09

MESAS COMPENSATORIAS

COD.

EM12  ADMINISTRACION GENERAL
EM13  REGIMEN LEGAL DE DOC. COMERC.  
EM2A  DESARROLLO LOCAL
EM34  COMERCIO EXTERIOR
EM3C  LENGUA EXTRANJERA: INGLES

MATERIAS COD.

EM11 TEORIA Y PRACTICA CONTABLE
EM21 SISTEMAS ADMINISTRATIVOS
EM36 COMPUTACION APLICADA
EM37 DERECHO SOCIETARIO

MATERIAS

LUNES 25/03/24 MARTES 26/03/24 

COD.

EM17  ANALISIS MATEMATICO
EM1A  ESTADISTICA
EM23  MATEMATICA Y ADM. FINANCIERA
EM38  PLANEAMIENTO ESTRATEGICO

MATERIAS COD.

EM18  DERECHO COMERCIAL
EM22  TEORIA Y PRACTICA CONTABLE II
EM28  DERECHO DEL TRAB. Y SEG.SOCIAL
EM31  REGIMEN TRIBUTARIO
EM3A  SEMINARIO DE INTEGRACION

MATERIAS

MIÉRCOLES 27/03/24 JUEVES 04/04/24 

COD.

EM14 ALGEBRA
EM25 ECONOMIA
EM33 PRESENT. Y ANAL. DE BCES.

MATERIAS COD.

EM15 COMERCIALIZACION
EM16 SOCIOLOGIA
EM26 ECON. Y ORG. DE LA PYME
EM39 CONTROL DE GESTION

MATERIAS

VIERNES 05/04/24 

COD.

EM19  COMPUTACION I
EM27  RECURSOS HUMANOS
EM29  GESTION Y COSTOS
EM35  TEOR. DEC. Y EVAL.DE PROYECTOS
EM3B  PRACTICA PROFESIONALIZANTE

MATERIAS

MARTES 09/04/24 

LUNES 08/04/24 



[ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS - UP]AE

PROF. JULIÁN JOSÉ GODOY

10

MESAS COMPENSATORIAS

COD.

EU12  ADMINISTRACION GENERAL
EU13  REGIMEN LEGAL DE DOC. COMERC.
EU21  SISTEMAS ADMINISTRATIVOS
EU3B  PRACTICA PROFESIONALIZANTE

MATERIAS COD.

EU11 TEORIA Y PRACTICA CONTABLE
EU23 MATEMATICA Y ADM. FINANCIERA
EU34 COMERCIO EXTERIOR

MATERIAS

LUNES 25/03/24 MARTES 26/03/24 

COD.

EU16 SOCIOLOGIA
EU22 TEORIA Y PRACTICA CONTABLE II
EU2A DESARROLLO LOCAL
EU31 REGIMEN TRIBUTARIO
EU38 PLANEAMIENTO ESTRATEGICO

MATERIAS COD.

EU17 ANALISIS MATEMATICO
EU18 DERECHO COMERCIAL
EU33 PRESENT. Y ANAL. DE BCES.
EU3C LENGUA EXTRANJERA: INGLES

MATERIAS

MIÉRCOLES 27/03/24 JUEVES 04/04/24 

COD.

EU15 COMERCIALIZACION
EU25 ECONOMIA
EU29  GESTION Y COSTOS
EU36  COMPUTACION APLICADA

MATERIAS COD.

EU19  COMPUTACION I              
EU1A  ESTADISTICA
EU28  DERECHO DEL TRAB. Y SEG.SOCIAL

MATERIAS

VIERNES 05/04/24 

COD.

EU14 ALGEBRA
EU26 ECON. Y ORG. DE LA PYME
EU27 RECURSOS HUMANOS
EU35 TEOR. DEC. Y EVAL.DE PROYECTOS
EU3A SEMINARIO DE INTEGRACION 

MATERIAS

MARTES 09/04/24 

LUNES 08/04/24 



PROF. JULIÁN JOSÉ GODOY

ENF
MAÑANATURNO

[ENFERMERÍA]

11

MESAS COMPENSATORIAS

COD.

EN12 CUIDADOS DE ENFERMERIA
EN25 METODOLOG.DE LA INVESTIGACION
EN30 LENGUA EXTRANJERA APLICADA

MATERIAS COD.

EN10 ANATOMIA Y FISIOLOGIA
EN15 BIOQUIMICA
EN24 MICROBIO. PARASIT.E INMUNOLOG.
EN32 ORG,GEST.Y ADM.DE LOS SERV.ENF

MATERIAS

LUNES 25/03/24 MARTES 26/03/24 

COD.

EN13  PRACTICA PROFESIONAL I
EN16  BIOFISICA                    
EN26  NUTRICION Y DIETOTERAPIA
EN27  COMUNICACION
EN35  ETICA Y LEGISL.PROFESIONAL

MATERIAS COD.

EN11 NUEVAS TECN.DE LA INF. Y COM.  
EN19 ASPEC.PSICO-SOCIO CULT.DEL DES.
EN23 PSICOLOGIA SOCIAL E INSTITUCIO 
EN28 ENF.SALUD MENTAL Y PSIQUIATRIA  

MATERIAS

MIÉRCOLES 27/03/24 JUEVES 04/04/24 

COD.

EN18 EPIDEMIOLOGIA Y BIOESTADISTICA
EN20 FARMACOLOGIA
EN29 ENFERMERIA DEL ADULTO MAYOR
EN36 CUID.CRITICOS Y EMERGENTOLOGIA

MATERIAS COD.

EN1A ESTADO Y SOCIEDAD
EN21 ENFERMERIA DEL ADULTO
EN33 ENFER.MATERNO-INFANTO-JUVENIL

MATERIAS

VIERNES 05/04/24 

COD.

EN14 SALUD PUBLICA
EN17 DES.LOCAL Y PLANIF.ESTRATEGICA
EN22 PRACTICA PROFESIONAL II
EN31 ED.PARA LA SALUD EN ENFERMERIA
EN34 PRACTICA PROFESIONAL III

MATERIAS

MARTES 09/04/24 

LUNES 08/04/24 



PROF. JULIÁN JOSÉ GODOY

TARDETURNO
ENF [ENFERMERÍA]

12

MESAS COMPENSATORIAS

COD.

EN12 CUIDADOS DE ENFERMERIA
EN19 ASPEC.PSICO-SOCIO CULT.DEL DES
EN25 METODOLOG.DE LA INVESTIGACION
EN31 ED.PARA LA SALUD EN ENFERMERIA

MATERIAS COD.

EN10 ANATOMIA Y FISIOLOGIA
EN11 NUEVAS TECN.DE LA INF. Y COM.
EN26 NUTRICION Y DIETOTERAPIA
EN32 ORG,GEST.Y ADM.DE LOS SERV.ENF

MATERIAS

LUNES 25/03/24 MARTES 26/03/24 

COD.

EN16  BIOFISICA                    
EN18  EPIDEMIOLOGIA Y BIOESTADISTICA 
EN20  FARMACOLOGIA
EN30  LENGUA EXTRANJERA APLICADA
EN35  ETICA Y LEGISL.PROFESIONAL

MATERIAS COD.

EN13 PRACTICA PROFESIONAL I
EN24 MICROBIO. PARASIT.E INMUNOLOG. 
EN36 CUID.CRITICOS Y EMERGENTOLOGIA 

MATERIAS

MIÉRCOLES 27/03/24 JUEVES 04/04/24 

COD.

EN15 BIOQUIMICA
EN17 DES.LOCAL Y PLANIF.ESTRATEGICA
EN27 COMUNICACION
EN29 ENFERMERIA DEL ADULTO MAYOR

MATERIAS COD.

EN1A ESTADO Y SOCIEDAD
EN23 PSICOLOGIA SOCIAL E INSTITUCIO
EN28 ENF.SALUD MENTAL Y PSIQUIATRIA
EN33 ENFER.MATERNO-INFANTO-JUVENIL

MATERIAS

VIERNES 05/04/24 

COD.

EN14 SALUD PUBLICA
EN21 ENFERMERIA DEL ADULTO
EN22 PRACTICA PROFESIONAL II
EN34 PRACTICA PROFESIONAL III

MATERIAS

MARTES 09/04/24 

LUNES 08/04/24 



PROF. JULIÁN JOSÉ GODOY

VESPERTINOTURNO
ENF [ENFERMERÍA]

13

MESAS COMPENSATORIAS

COD.

EN10 ANATOMIA Y FISIOLOGIA
EN19 ASPEC.PSICO-SOCIO CULT.DEL DES
EN26 NUTRICION Y DIETOTERAPIA
EN31 ED.PARA LA SALUD EN ENFERMERIA

MATERIAS COD.

EN12 CUIDADOS DE ENFERMERIA
EN16 BIOFISICA
EN24 MICROBIO. PARASIT.E INMUNOLOG.
EN30 LENGUA EXTRANJERA APLICADA

MATERIAS

LUNES 25/03/24 MARTES 26/03/24 

COD.

EN13  PRACTICA PROFESIONAL I
EN18  EPIDEMIOLOGIA Y BIOESTADISTICA
EN25  METODOLOG.DE LA INVESTIGACION
EN27  COMUNICACION
EN35  ETICA Y LEGISL.PROFESIONAL

MATERIAS COD.

EN11 NUEVAS TECN.DE LA INF. Y COM.  
EN21 ENFERMERIA DEL ADULTO         
EN23 PSICOLOGIA SOCIAL E INSTITUCIO

MATERIAS

MIÉRCOLES 27/03/24 JUEVES 04/04/24 

COD.

EN15 BIOQUIMICA
EN28 ENF.SALUD MENTAL Y PSIQUIATRIA
EN29 ENFERMERIA DEL ADULTO MAYOR
EN32 ORG,GEST.Y ADM.DE LOS SERV.ENF

MATERIAS COD.

EN14 SALUD PUBLICA
EN1A ESTADO Y SOCIEDAD
EN20 FARMACOLOGIA
EN33 ENFER.MATERNO-INFANTO-JUVENIL
EN36 CUID.CRITICOS Y EMERGENTOLOGIA

MATERIAS

VIERNES 05/04/24 

COD.

EN17 DES.LOCAL Y PLANIF.ESTRATEGICA
EN22 PRACTICA PROFESIONAL II
EN34 PRACTICA PROFESIONAL III

MATERIAS

MARTES 09/04/24 

LUNES 08/04/24 



PROF. JULIÁN JOSÉ GODOY

TUR [ECO-TURISMO]
T O L H U I N

14

MESAS COMPENSATORIAS

COD.

ET11  MATEMATICA Y ESTADISTICA
ET13  ECOTURISMO Y PAISAJES REGION.
ET26  LENGUA EXTRANJERA II
ET35  ETICA Y DEONTOLOGIA PROFES.

MATERIAS COD.

ET12 INTROD. A LA ECONOMIA Y CONTAB
ET24 RECURSOS TECNOLOGICOS
ET37 LENGUA EXTRANJERA III

MATERIAS

LUNES 25/03/24 MARTES 26/03/24 

COD.

ET16  ECOLOGIA
ET21  ADM.GENERAL DE EMP.Y SER.TURIS. 
ET31  COMERCIALIZ.Y MARKETING TURIS.

MATERIAS COD.

ET15  PATRIMONIO HIS.CUL.-HISTORIA 
ET23  AREAS NATURALES PROT.Y ECOTUR.
ET34  DERECHO Y LEGISLACION TURIS.

MATERIAS

MIÉRCOLES 27/03/24 JUEVES 04/04/24 

COD.

ET17  LENGUA EXTRANJERA I
ET22  GEOGRAFIA DE LOS RECURSOS TUR. 
ET33  PROGRAMACION DE CIRCUITOS TUR.

MATERIAS COD.

ET14  GESTION REC.NATURALES Y M.AMB.
ET25  SEMINARIOS DE ESPECIALIZ. I
ET32  PLANEAMIENTO TURISTICO

MATERIAS

VIERNES 05/04/24 

COD.

ET18  PRACTICA PROFESIONALIZANTE I
ET27  PRACTICA PROFESIONALIZANTE II
ET36  SEMINARIOS de ESPECIALIZ. II
ET38  PRACTICA PROFESIONALIZANTE III

MATERIAS

MARTES 09/04/24 

LUNES 08/04/24 



PROF. JULIÁN JOSÉ GODOY

MI [MANTENIMIENTO INDUSTRIAL]
TARDE

15

MESAS COMPENSATORIAS

COD.

MA15 ELECTRICIDAD BASICA
MA27 COMPUTACION
MA33  COMPUTOS,PRES.Y PLIEGOS ESPEC.

MATERIAS COD.

MA17 PRACTICA PROFESIONALIZANTE I
MA21   SEGURIDAD I-MECANISMOS Y ELEM.
MA37   GESTION AMBIENTAL        

MATERIAS

LUNES 25/03/24 MARTES 26/03/24 

COD.

MA18  SOCIEDAD Y ESTADO
MA24  MANTENIM.ELECTRICO Y MECANICO  
MA38  TEORIAS Y TECNICAS COMUNIC.

MATERIAS COD.

MA11  MATEMATICA
MA28  MECANICA BASICA
MA34  ERGONOMIA 
MA39  SEGURIDAD II- PROTECCION FUEGO

MATERIAS

MIÉRCOLES 27/03/24 JUEVES 04/04/24 

COD.

MA12  QUIMICA GENERAL E INDUSTRIAL
MA16  SISTEMAS DE GESTION DE CALIDAD
MA26  PRACTICA PROFESIONALIZANTE II
MA31  TECNOLOGIA DE LA SOLDADURA 
MA36  HIGIENE Y SEGURIDAD INDUSTRIAL

MATERIAS COD.

MA14  FISICA BASICA
MA22  TEC.DE LOS MATERIALES Y ENSAYO-
MA25  INGLES TECNICO
MA35  PRACTICA PROFESIONALIZANTE III

MATERIAS

VIERNES 05/04/24 

COD.

MA13  ORGANIZACION INDUSTRIAL
MA19  DIBUJO TECNICO
MA23  ELECTRONICA 
MA32  PLANEAMIENTO DEL MAN.IND.EDIF.

MATERIAS

MARTES 09/04/24 

LUNES 08/04/24 



PROF. JULIÁN JOSÉ GODOY

[MANTENIMIENTO INDUSTRIAL]
VESPERTINO

16

MI MESAS COMPENSATORIAS

COD.

MA15 ELECTRICIDAD BASICA
MA34 ERGONOMIA

MATERIAS COD.

MA17 PRACTICA PROFESIONALIZANTE I   
MA21   SEGURIDAD I-MECANISMOS Y ELEM. 
MA38   TEORIAS Y TECNICAS COMUNIC.

MATERIAS

LUNES 25/03/24 MARTES 26/03/24 

COD.

MA11  MATEMATICA
MA13  ORGANIZACION INDUSTRIAL
MA27  COMPUTACION
MA28  MECANICA BASICA
MA36  HIGIENE Y SEGURIDAD INDUSTRIAL

MATERIAS COD.

MA12  QUIMICA GENERAL E INDUSTRIAL   
MA24  MANTENIM.ELECTRICO Y MECANICO
MA31  TECNOLOGIA DE LA SOLDADURA 
MA37  GESTION AMBIENTAL

MATERIAS

MIÉRCOLES 27/03/24 JUEVES 04/04/24 

COD.

MA16  SISTEMAS DE GESTION DE CALIDAD
MA18  SOCIEDAD Y ESTADO
MA26  PRACTICA PROFESIONALIZANTE II
MA39  SEGURIDAD II- PROTECCION FUEGO

MATERIAS COD.

MA14  FISICA BASICA
MA22  TEC.DE LOS MATERIALES Y ENSAYO
MA23  ELECTRONICA
MA33  COMPUTOS,PRES.Y PLIEGOS ESPEC.

MATERIAS

VIERNES 05/04/24 

COD.

MA19 DIBUJO TECNICO
MA25 INGLES TECNICO
MA32  PLANEAMIENTO DEL MAN.IND.EDIF.
MA35  PRACTICA PROFESIONALIZANTE III

MATERIAS

MARTES 09/04/24 

LUNES 08/04/24 



PROF. JULIÁN JOSÉ GODOY

PET [PETRÓLEO]

COD.

PT15 ALGEBRA
PT18 QUIMICA GENERAL E INORGANICA
PT23 ESTADISTICA TECNICA
PT28 ELECTROTECNIA
PT37 GAS Y GASOLINA

MATERIAS COD.

PT12 FISICA
PT1B TALLER DE INGLES
PT25 MATERIALES
PT27 OPERACIONES UNITARIAS

MATERIAS

TARDE

17

MESAS COMPENSATORIAS

LUNES 25/03/24 MARTES 26/03/24 

COD.

PT14 GEOLOGIA GENERAL Y DEL PETROL.
PT21 QUIMICA ORGANICA APLICADA
PT26 MECANICA DE FLUIDOS
PT34 EVALUACION DE PROYECTOS
PT38 LEGISLACION

MATERIAS COD.

PT16  INFORMATICA                  
PT17  REPRESEN.GRAF.E INTERP.PLANOS  
PT24  TERMODINAMICA GRAL. Y APLICADA 
PT32  CALCULO NUMERICO
PT35  EXPLORACION PETROLERA

MATERIAS

MIÉRCOLES 27/03/24 JUEVES 04/04/24 

COD.

PT13 SEGURIDAD E HIGIENE INDUSTR.
PT1A PRACTICAS PROFESIONALIZANTES I
PT29 RESERVORIOS I
PT36 INSTRUM.Y CONTROL AUTOMATICO

MATERIAS COD.

PT19 SOCIEDAD Y ESTADO
PT22 PERFORACION
PT2A MECANICA APLICADA
PT31 PRODUCCION

MATERIAS

VIERNES 05/04/24 

COD.

PT11 ANALISIS MATEMATICO
PT2B PRACTICAS PROFES. II
PT33 RESERVORIOS II
PT39 PRACTICAS PROFES. III

MATERIAS

MARTES 09/04/24 

LUNES 08/04/24 



PROF. JULIÁN JOSÉ GODOY

PET [PETRÓLEO]
VESPERTINO

18

COD.

PT14 GEOLOGIA GENERAL Y DEL PETROL.
PT16 INFORMATICA
PT23 ESTADISTICA TECNICA
PT34 EVALUACION DE PROYECTOS
PT37 GAS Y GASOLINA

MATERIAS COD.

PT13 SEGURIDAD E HIGIENE INDUSTR.
PT18 QUIMICA GENERAL E INORGANICA
PT29 RESERVORIOS I
PT38 LEGISLACION

MATERIAS

LUNES 25/03/24 MARTES 26/03/24 

COD.

PT12 FISICA
PT1B TALLER DE INGLES
PT21 QUIMICA ORGANICA APLICADA
PT28 ELECTROTECNIA
PT35 EXPLORACION PETROLERA

MATERIAS COD.

PT17  REPRESEN.GRAF.E INTERP.PLANOS  
PT26  MECANICA DE FLUIDOS           
PT27  OPERACIONES UNITARIAS         
PT36  INSTRUM.Y CONTROL AUTOMATICO

MATERIAS

MIÉRCOLES 27/03/24 JUEVES 04/04/24 

COD.

PT11 ANALISIS MATEMATICO
PT15 ALGEBRA
PT22 PERFORACION
PT2A MECANICA APLICADA
PT32 CALCULO NUMERICO

MATERIAS COD.

PT1A PRACTICAS PROFESIONALIZANTES I
PT24 TERMODINAMICA GRAL. Y APLICADA
PT2B PRACTICAS PROFES. II
PT31 PRODUCCION
PT33 RESERVORIOS II

MATERIAS

VIERNES 05/04/24 

COD.

PT19 SOCIEDAD Y ESTADO
PT25 MATERIALES
PT39 PRACTICAS PROFES. III

MATERIAS

MARTES 09/04/24 

LUNES 08/04/24 

MESAS COMPENSATORIAS



PROF. JULIÁN JOSÉ GODOY

PQ [PROCESOS QUÍMICOS]

19

MESAS COMPENSATORIAS

COD.

QU17  SISTEMAS DE GESTION DE CALIDAD
QU1A  PRACTICA PROFESIONALIZANTE I
QU24  REGUL.Y CONTROL PROCESOS QUIM.

MATERIAS COD.

QU19  MATEMATICA APLICADA
QU21  ACOND.Y ALMACEN.PRODUCTOS QUIM-
QU27  GESTION AMBIENTAL

MATERIAS

LUNES 25/03/24 MARTES 26/03/24 

COD.

QU16  OPERACIONES BASICAS IND.QUIM.
QU25  PREVENCION RIESGOS EN IND.QUIM

MATERIAS COD.

QU13 ORG. Y GESTION EN IND.QUIMICAS
QU15 GENERAC.Y RECUPER.DE ENERGIA
QU26 MANTENIM.ELECTROMECANICO I.PR. 

MATERIAS

MIÉRCOLES 27/03/24 JUEVES 04/04/24 

COD.

QU18  ELEMENTOS DE FISICA Y QUIMICA  
QU29  PRACTICA PROFESIONALIZANTE II  
 

MATERIAS COD.

QU12  COMPUTACION
QU23  REACTORES QUIMICOS           
QU28  INGLES TECNICO (ACREDITACION)

MATERIAS

VIERNES 05/04/24 

COD.

QU11  SOCIEDAD Y ESTADO
QU14  TRATAM. DE AGUAS Y EFLUENTES
QU22  FORMULAC.Y PREPARAC.DE MEZCLAS 
QU31  FORMACION EN CENTROS DE TRABAJO

MATERIAS

MARTES 09/04/24 

LUNES 08/04/24 



PROF. JULIÁN JOSÉ GODOY

[AUTOMATIZACIÓN Y ROBÓTICA]ROB

20

MESAS COMPENSATORIAS

COD.

RO12  INGLES TECNICO
RO34  DIBUJO ASISTIDO POR COMPUTADOR

MATERIAS COD.

RO13  ELECTRONICA BASICA
RO25  SISTEMAS ELECTRONICOS PROGRAM.
RO33  NEUMATICA E HIDRAULICA

MATERIAS

LUNES 25/03/24 MARTES 26/03/24 

COD.

RO11  MATEMATICA SUPERIOR
RO21  MATEMATICA APLICADA 
RO32  ELECTRONICA DE POTENCIA

MATERIAS COD.

RO14 INFORMATICA Y PROGRAMACION
RO22 TECNICAS DIGITALES
RO35 TECNOLOGIA Y APLICACION ROBOT

MATERIAS

MIÉRCOLES 27/03/24 JUEVES 04/04/24 

COD.

RO15  PROB.SOCIOECON.DE LA AUTOMATIZ 
RO23  MAQUINAS ELECTRICAS

MATERIAS COD.

RO17 PRACTICA PROFESIONALIZANTE I
RO24 SISTEMAS DE CONTROL
RO31 CONTROL MICROPROCESADO Y PLC

MATERIAS

VIERNES 05/04/24 

COD.

RO16 DISEÑO Y EVALUACION PROYECTOS
RO26 PRACTICA PROFESIONALIZANTE II  
RO36 PRACTICA PROFESIONALIZANTE III

MATERIAS

MARTES 09/04/24 

LUNES 08/04/24 



PROF. JULIÁN JOSÉ GODOY

[DESARROLLO DE SOFTWARE]DS

21

MESAS COMPENSATORIAS

COD.

SO11  MATEMATICA SUPERIOR
SO15  PROGRAMACION I
SO22  ESTADISTICA
SO31  REDES

MATERIAS COD.

SO17 PRACTICA PROFESIONALIZANTE I
SO26 BASES DE DATOS
SO36  ETICA Y DEONTOLOGIA PROFES.

MATERIAS

LUNES 25/03/24 MARTES 26/03/24 

COD.

SO14  ARQUITECTURA DE LAS COMPUTAD.
SO25  PROGRAMACION II
SO32  INGENIERIA DEL SOFTWARE

MATERIAS COD.

SO13 SISTEMAS Y ORGANIZACIONES
SO24 MODELADO DE SISTEMAS
SO34 VALIDACION VERIFICACION PROG.

MATERIAS

MIÉRCOLES 27/03/24 JUEVES 04/04/24 

COD.

SO12 INGLES TECNICO
SO23 SISTEMAS OPERATIVOS
SO35 INTERFAZ DEL USUARIO

MATERIAS COD.

SO16 COMUNICACION
SO21 MATEMATICA APLICADA
SO33 PROGRAMACION III

MATERIAS

VIERNES 05/04/24 

COD.

SO27  PRACTICA PROFESIONALIZANTE II
SO37  PRACTICA PROFESIONALIZANTE III

MATERIAS

MARTES 09/04/24 

LUNES 08/04/24 




